
 

 
Kviečiame Jus prisijungti prie produktus gyvybės mokslams kuriančios įmonės - „Thermo Fisher Scientific“ 

ir tapti tarptautinės, daugiau nei 100 tūkst. darbuotojų visame pasaulyje vienijančios komandos dalimi. 

Lietuvoje „Thermo Fisher Scientific“ įvardijama kaip vienas geidžiamiausių darbdavių ir aukštos reputacijos 

įmonė, kurioje ypatingas dėmesys skiriamas darbuotojų gerovei. Tad jei ieškote atsakingo požiūrio į 

atliekamą darbą, aiškių darbo užduočių, finansinio stabilumo, galimybės mokytis ir siekti karjeros, į savo 

draugišką kolektyvą kviečiame: 

 

Jaunesnysis (-ioji) chemikas (-ė) – analitikas (-ė) 

(Sorbentų gamybos padalinys, kokybės kontrolė) 

 
Darbo pobūdis: 

• Silikagelio produktų testavimas; 

• Testavimui reikalingų tirpalų ir mėginių gamyba; 

• Chromatografinių kolonėlių, skirtų sorbento funkcinei analizei, gamyba; 

• Dokumentacijos rengimas ir pildymas; 

• Anglies kiekio sorbente analizė; 

• Sorbento fizikinių parametrų analizė; 

• Reikalingų žaliavų užsakymas ir saugaus kiekio palaikymas; 

• Duomenų analizė ir technologijų tobulinimas; 

 
 

Reikalavimai: 
• Aukštasis universitetinis gamtos mokslų (chemijos, biochemijos) išsilavinimas (gali būti 

paskutinių kursų studentas); 

• Puikūs anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu); 

• Puikus lietuvių kalbos mokėjimas ir komunikavimo įgūdžiai;  

• Kompiuterinis raštingumas (MS Office).  

• Atsakingumas, organizuotumas, kruopštumas ir imlumas naujovėms, gebėjimas dirbti 

komandoje. 

 

Įmonė siūlo: 
• Asmeninės ir profesinės karjeros galimybes aukštųjų technologijų srityje; 

• Galimybę į/iš darbo vykti nemokamu autobusu; 

• 70 % kompensuojamus pietus įmonės valgykloje, vaišiname kava / arbata; 

• Motyvacinį papildomų naudų paketą (metinis priedas už rezultatus, sveikatos, investicinį, 

gyvybės draudimą, draudimą nuo nelaimingų atsitikimų); 



 

• Sveikatinimosi naudas: nemokamus gripo skiepus, tyrimų dienas bendrovėje, sporto salę. 

 

Atlyginimas: 

• 1440-2160 €/mėn. neatskaičius mokesčių. 

 

 

Kontaktai: 

• andrija.valaityte@thermofisher.com 

• deividas.zilevicius@thermofisher.com 

 

 

 
  
 

mailto:andrija.valaityte@thermofisher.com
mailto:deividas.zilevicius@thermofisher.com

